МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
Краевое государственное профессиональное образовательное бюджетное учреждение

«Камчатский сельскохозяйственный техникум»
(КГПОБУ «Камчатский сельскохозяйственный техникум»)

ПРИКАЗ

«21» августа 2025 г. № 32 - К
с. Сосновка

О зачислении обучающихся

В соответствии с решением Приемной комиссии от 21.08.2025
протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся
техникума КГПОБУ «Камчатский сельскохозяйственный техникум» по
основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена
по специальности 35.02.05 «Агрономия» с нормативным сроком обучения 3
года 10 месяцев очной формы обучения на базе основного общего
образования на места в рамках контрольных цифр за счет субсидий из
бюджета Камчатского края в группу Агр-25 следующих лиц:

1. Бузина Наталья Сергеевна;
2. Гапова Ольга Анатольевна;
3. Головко Диана Ивановна;
4. Горских Григорий Юрьевич;
5. Гурза Руслана Александровна;
6. Тюшкевич Лев Леонидович.
7. Глотова Елизавета Сергеевна

2. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся
техникума КГПОБУ «Камчатский сельскохозяйственный техникум» по
основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена
по специальности 36.02.01 «Ветеринария» с нормативным сроком обучения 3
года 10 месяцев очной формы обучения на базе основного общего
образования на места в рамках контрольных цифр за счет субсидий из
бюджета Камчатского края в группу В-25 следующих лиц:

1. Бабинская Анастасия Сергеевна;
2. Богданова Валерия Юрьевна;

3. Дондокова Номин Этигэловна;
4. Закалюкина Татьяна Петровна;
5. Закора Софья Андреевна;
6. Кравченко Ангелина Алексеевна;
7. Мамедова Ольга Ялчиновна;
8. Мигулина Алина Алексеевна;
9. Погадаева Мария Сергеевна;
10. Перевезенцева Диана Владимировна;
11. Ракова Валентина Сергеевна;
12. Рябухина Алина Андреевна;
13. Телесова Элина Витальевна;
14. Юркова Софья Михайловна;
15. Язвенко Екатерина Романовна.

3. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся
техникума КГПОБУ «Камчатский сельскохозяйственный техникум» по
основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих,
служащих по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного
производства» с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев очной
формы обучения на базе основного общего образования на места в рамках
контрольных цифр за счет субсидий из бюджета Камчатского края в группу
МСП-25 следующих лиц:

1. Алексеев Владислав Константинович;
2. Дектерёв Алексей Валерьевич;
3. Иноземцев Артем Павлович;
4. Картавых Алексей Игоревич;
5. Монтосов Алексей Климович;
6. Мошкин Алексей Евгеньевич;
7. Попов Сергей Степанович;
8. Солдатов Юрий Дмитриевич;
9. Шатон Евгений Олегович.

4. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся
техникума КГПОБУ «Камчатский сельскохозяйственный техникум» по
адаптированной образовательной программе профессионального обучения по
профессии 17531 «Рабочий зеленого хозяйства» с нормативным сроком
обучения 1 год 10 месяцев очной формы обучения на места в рамках
контрольных цифр за счет субсидий из бюджета Камчатского края в группу
РХ-25 следующих лиц:

1. Демещенко Анастасия Анатольевна;
2. Моргачева Дарья Владиславовна;
3. Назаров Руслан Викторович;

4. Чечулина Надежда Алексеевна;
5. Чимрук Виктор Сергеевич;
6. Шкрадюк Умеда Назмишоевна;
7. Яин Матвей Иванович.

5. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся
техникума КГПОБУ «Камчатский сельскохозяйственный техникум» по
адаптированной образовательной программе профессионального обучения по
профессии 16645 «Повар» с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев
очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр за счет
субсидий из бюджета Камчатского края в группу П-25 следующих лиц:

1. Большенко Светлана Владимировна;
2. Бурковская Мария Максимовна;
3. Иковав Константин Владимирович;
4. Кусьен Валерия Александровна;
5. Марков Максим Витальевич;
6. Тимошенко Илья Владимирович;
7. Холодилина Надежда Константиновна;
8. Челкунина Оксана Викторовна.

6. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся
техникума КГПОБУ «Камчатский сельскохозяйственный техникум» по
адаптированной образовательной программе профессионального обучения по
профессии 18545 «Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и
оборудования» с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев очной
формы обучения на места в рамках контрольных цифр за счет субсидий из
бюджета Камчатского края в группу С-25 следующих лиц:

1. Бондаренко Денис Максимович;
2. Инавзинав Николай Егорович;
3. Левин Виктор Валерьевич;
4. Митрошин Иван Иванович;
5. Педченко Андрей Петрович;
6. Фалалеев Василий Евгеньевич;
7. Молотков Евгений Валерьевич.

7. Ответственному секретарю Харитоновой Л.Н. внести
соответствующие записи в «Поимённую книгу обучающихся» очной формы
обучения.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора С.И. Строганов